
O B J E D N Á V K A číslo :  203/2018
Objednatel IČO: 00263991 DIČ: CZ00263991
Město Lovosice
Školní  2
410  30  Lovosice Dodavatel IČO: 28703995 DIČ: CZ28703995

LT-BAU s.r.o.
Bankovní spojení KB

Číslo účtu Varšavská 694/38 

400  03  Ústí nad Labem - Střekov

Objednáváme: Oprava schodiště - podchod Lovosice
Závazně u Vás objednáváme veškeré práce spočívající ve stavebních
pracích tykajících se díla: "Oprava schodiště podchodu U Besedy v
Lovosicích" specifikované v cenové nabídce ze dne 5.6.2018, která
bude přílohou objednávky.

Doba plnění:

Zahájení realizace díla: po předání staveniště
Předpokládaný termín ukončení stavebních prací: do 4 týdnů od
předání staveniště

Podmínky zhotovení díla:

Zhotovitel prohlašuje, že si prověřil požadavky na technické
zpracování nabídky z hlediska souladu výkazu výměr, požadavků
investora a skutečnosti. Případné rozdíly zohlednil v ceně.
Rozdíly zjištěné po datu vypsání objednávky jdou k tíži
zhotovitele.
Zhotovitel bude dodržovat všeobecné podmínky bezpečnosti práce a
požární ochrany. Dnem předání staveniště zhotovitel přebírá v
plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení prací, dodržování
předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví, zachování pořádku
na staveništi.
Zhotovitel dále bude dodržovat zákon 185/2001 Sb., a veškeré
předpisy platné pro odpadové hospodářství a nakládání s odpady.
Zhotovitel je povinen si před zahájením prací opatřit informace o
stávajících inženýrských sítích a rozvodech, které procházejí
stavbou, aby nedošlo k jejich poškození. Za poškození zodpovídá
zhotovitel.
Zhotovitel je povinen využívat veřejné komunikace jen v souladu s
platnými předpisy. Pokud vzniknou jejím užíváním škody, odpovídá
za ně přímo zhotovitel.
Před zakrytím prací a konstrukcí, kdy nebude možno dodatečně
zjistit jejich rozsah nebo kvalitu, je zhotovitel povinen včas a
prokazatelně vyzvat zástupce objednatele k provedení kontroly. V
opačném případě je zhotovitel povinen zakryté práce odkrýt na
vlastní náklady.
Zhotovitel předá objednateli atesty použitých hmot, osvědčení o
jakosti a kompletnosti dodávaného zařízení a všechny ostatní
doklady potřebné k předání díla.
Smluvní strany se dohodli, že pro hodnocení kvality prací platí
obecné požadavky uvedené v ČSN platných k datu vystavení
objednávky.



O B J E D N Á V K A číslo :  203/2018
Doklady prokazující kvalitu řádně dokončeného díla v rozsahu
dohodnutém mezi zhotovitelem a osobou zajišťující kontrolu
objednatele.

Dohodnutá cena:

Cena díla je 230.186,40Kč bez DPH
(Dvěstětřicettisícstoosmdesátšestkorunčtyřicethaléřů)
Cena je stanovena dle výkazu výměr, který je přílohou objenávky.
Výše DPH se bude řídit předpisy platnými v době realizace díla.

Platební podmínky:

Cena díla bude zaplacena objednatelem na základě vystaveného
daňového dokladu - faktury. Konečnou fakturu je zhotovitel
oprávněn vystavit ke dni předání a převzetí díla objednatelem.
Přitom termínem převzetí se rozumí souhlasné stanovisko
objednatele s rozsahem a věcnou správností předaného předmětu
díla bez vad a nedodělků.
Splatnost faktury bude do 30 dnů ode dne doručení objednateli.

Záruční podmínky:

Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce 36 měsíců. Záruka
začíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí díla.
Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní
bezodkladně po jejím zjištění písemnou formou.
Zhotovitel se zavazuje začít s odstraňováním vad v co nejkratším
možném termínu od uplatnění oprávněné reklamace.

Pokuty:

V případě prodlení zhotovitele s řádným provedením a předáním
díla se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve
výši 1% z celkové ceny díla bez DPH.

Kontaktní osoba za MěÚ lovosice: . , mob: 

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s
činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude aplikován režim přenesení
daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

V  Lovosicích
Dne : 16.08.2018
Vyřizuje : .  - vedoucí odboru majetku a investic
Telefon :
E-mail:
K Vámi vystavené faktuře přiložte jako přílohu kopii naší objednávky, jinak Vám nebude faktura proplacena !
Při objednávce nad 50.000 Kč bez DPH zašlete její akceptaci. Toto stačí prostřednictvím e-mailové zprávy s textem :
Akceptuji objednávku č. ….


